АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________ №____________________

О внесении изменений в состав общественной комиссии по осуществлению
мониторинга и координации деятельности за реализацией проектов
инициативного бюджетирования и иных проектов, отобранных

населением для реализации на территории городского округа город Выкса
Нижегородской области в рамках государственных федеральных,

региональных и муниципальных программ

В связи с изменениями кадрового состава, администрация городского
округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав общественной комиссии по осуществлению
мониторинга и координации деятельности за реализацией проектов
инициативного бюджетирования и иных проектов, отобранных населением для
реализации на территории городского округа город Выкса Нижегородской
области в рамках государственных федеральных, региональных и
муниципальных программ, утвержденный постановлением администрации
городского округа город Выкса Нижегородской области от 17 мая 2021 года №
1194 изменения, изложив его согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А.
Орлова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. главы
местного самоуправления Д.А. Орлов

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№________

Состав общественной комиссии по осуществлению мониторинга и
координации деятельности за реализацией проектов инициативного

бюджетирования и иных проектов, отобранных населением для
реализации на территории городского округа город Выкса Нижегородской

области в рамках государственных федеральных, региональных и
муниципальных программ

Кочетков
Владимир Викторович

глава местного самоуправления администрации
городского округа город Выкса Нижегородской
области, председатель комиссии

Орлов
Дмитрий
Александрович

первый заместитель главы администрации городского
округа город Выкса, заместитель председателя
комиссии

Семенов
Владимир
Евгеньевич

заместитель главы администрации городского округа
город Выкса, секретарь комиссии

Члены общественной
комиссии:

Барыков
Александр
Михайлович

управляющий директор акционерного общества
«Выксунский металлургический завод»

Борисова
Мария
Вадимовна

консультант отдела благоустройства и развития
транспортной инфраструктуры управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации городского
округа город Выкса

Кобяков
Александр
Валерьевич

заместитель председателя Совета депутатов городского
округа город Выкса Нижегородской области

Махров
Дмитрий
Вячеславович

председатель Совета депутатов городского округа
город Выкса Нижегородской области

Меньшова
Елена
Петровна

директор муниципального бюджетного учреждения
«Архитектурно-планировочное управление»

Новикова
Елена
Владимировна

начальник отдела благоустройства и развития
транспортной инфраструктуры управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации городского
округа город Выкса

Пакин
Олег
Александрович

начальник западного территориального управления
администрации городского округа город Выкса

Пономарев
Игорь
Викторович

директор автономной некоммерческой организации
«Агентство развития городской среды и пространства,
охраны здоровья, туризма, предпринимательства,
социальных, спортивных и культурных проектов
городского округа город Выкса»

Растунин
Дмитрий
Владимирович

заместитель главы администрации городского округа
город Выкса

Смирнов
Дмитрий
Николаевич

директор муниципального автономного учреждения
«Выксунский бизнес-инкубатор»

Темник
Надежда
Владимировна

начальник пресс-службы администрации городского
округа город Выкса